Institución de Banca Múltiple (actualmente CI Banco, S.A., Institución de Banca Múltiple). 

El 11 de octubre de 2013 el Fiduciario llevó a cabo la emisión de 8,582 certificados Bursátiles, sin expresión valor nominal. El 
monto total de la emisión es de $2,078,750,000 (Dos mil setenta y ocho millones setecientos cincuenta mil pesos 00/100 MN).  

La diferencia entre el monto total de la emisión menos las inversiones en los Proyectos, neto de los Gastos de Emisión y otros 
gastos, se encuentran en “Inversiones a Corto Plazo”. Estas han generado intereses por $3,039 pesos que representan la